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Årtal 2024 
Gren Dressyr 

Allmänna 
bestämmelser och 
avgifter/ anmälan 

Blekinge Ridsportförbund (Blekinge RF) ansvarar för serierna. 
TR I och TR II gäller. 
Bindande anmälan görs på särskild blankett som finns på hemsidan. 
Inbetalning 1000 kr ska vara på bankgiro 516–2359 för både häst och ponny ska ske 
senast den 1 februari för vårens serier och senast den 1 augusti för höstens serier.  
Max 10 lag/serie 
Efteranmälan är tillåten fram till en vecka innan första omgången och kostar 1400kr.  
Det måste vara minst tre (3) lag anmälda för att serien ska genomföras.                     . 
Startavgiften är 400: -/lag, som tas ut av arrangerande klubb per omgång och betalas 
enligt lista i proposition. 
Individuellt deltagande i klassen är obligatoriskt!  Lagdeltagare har företräde. 
OBS! Lag som är anmälda och inte avanmäler, d.v.s. EJ kommer till start vid någon 
omgång, faktureras 300: - i administrativ avgift från arrangerande klubb. Avanmälan 
skall alltid ske, både till distriktet och arrangerade klubb. 
I samband med anmälan och att man rider i laget godkänner man att vara med på 
lagbild i samband med resultatrapportering på distriktets hemsida, sociala medier samt 
övrig dokumentation.  
Deltagande lag och övrig info publiceras på www.ridsport.se/blekinge hemsida, under 
tävling- serier. 

Deltagare •Ryttare får om klubben har flera lag deltaga med en häst/ponny i varje lag, d.v.s. 

ryttare får inte starta två olika hästar/ponnyer i samma lag. 
•Häst/Ponny får endast starta en gång i varje lagklass, dvs. endast ingå i ett lag per 

serieomgång. 
• Häst/Ponny får med annan ryttare deltaga i annan division. 

• Häst/Ponny får endast starta i en serietävling/dag, dvs. inte gå med i både hopplag 

och dressyrlag under samma dag. 

• Varje lag består av tre-fyra ekipage , där tre ekipage är resultatgrundande. 
•Vid ett tillfälle per serie/lag kan man starta med en ryttare kort och får det lägsta 
resultatet i klassen minus 1 poäng. 

•Ponnyserier: det kan ingå ponnyer i alla kategorier. Ryttare kan delta i laget till och 
med det året ryttaren fyller 20 år.  

Arrangör Allsvenskan avgörs på 1 eller 2*- tävling beroende på serie. 
Klubb med lag anmälda måste räkna med att kunna arrangera en omgång.  
Här kan man gå ihop med annan klubb och genomföra ett samarrangemang om man 
själv saknar anläggning.  
Arrangerande klubb skall ha bestämmelserna tillgängliga på tävlingsplatsen.  
Förteckning över anmälda lag finns på hemsidan- www.ridsport.se/blekinge 
Önskas utskick om detta kontaktas kansliet-blekinge@ridsport.se 

Omgång 1-3 Placeringar enligt TR.  
Arrangör står för rosett samt hederspris i omgång 1 till 3 
Preliminär laguppställning mejlas in till respektive tävlingsarrangör senast en vecka 
innan tävling. Ändringar kan göras fram till 1 timme innan lagklassens start. 

Seriesegrare I FINALEN ansvarar Distriktet för pokal, rosetter och medaljer till totalsegrande lag samt 
rosetter och medaljer till övriga placerade enligt nedan: 
Minst 2 startande lag i finalen delas 1 placering ut i finalen.  
Fyra startande lag i finalen ger 2 placeringar i finalen.  
Fem startande lag eller fler ger 3 placeringar i finalen.  
Den som arrangerar 3:e omgången ska kontakta Blekinge RF om priser till 
totalsegrande lag.  
 
 

http://www.ridsport.se/blekinge
mailto:lekinge@ridsport.se
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De ryttare som ridit någon delomgång erhåller pris i finalen om deras lag placerats totalt. 

Resp. klubb kontaktar distriktet om fler än deltagarna i finalen ska ha rosett och medalj. 
 

Lån av ryttare Det är tillåtet med allianslag eller med inlåning av ekipage från annan förening som inte 

har lag i aktuell serie och ryttaren ska vara tävlande för förening som tillhör Blekinge 

RF. Inlåning av ryttare ska tillstyrkans av ordförande eller kassör i båda föreningarna, 

samt anmälas till arrangerande klubb och Blekinge RF. Deltagande lag och övrig info 

publiceras på www.ridsport.se/blekinge hemsida, under tävling- serier. 

Tävling Tävlingen genomförs i två (2) kvalomgångar med påföljande final. Varje lag består av 3–4 

ekipage, varav de 3 bästa räknas.  Om lag består av 4 ekipage skall det bestå av ponnyer 

från minst 2 olika kategorier. Om lag består av 3 ekipage får det bestå av ponnyer från 

samma kategori. Deltagande klubbar äger rätt att ändra lagsammansättningen vid varje 

omgång.    

Domare Domare regleras av TR. 

Resultatberäkning Vid varje omgång slås varje lags tre bästa ekipages procent för respektive ritt ihop till 

en summa som ger lagets totala procent. Lagprocenten utgör lagets resultat i aktuell 

omgång. 

Poängberäkning Vid varje omgång erhåller lagen poäng enligt följande: 
Segrande lag erhåller poäng lika med antalet i första omgången startande lag plus ett 
(+1), andra placerade lagets poäng är lika med antalet i första omgången startande lag 
minus ett (-1). 
Segrande lag i serien är det lag som har högst sammanlagd poäng efter tre omgångar. 

Exempel 
8 startande lag i första omgången ger en poängskala vid varje omgång på: 9p, 7p, 6p, 
5p, 4p, 3p, 2p och 1p. 

Om två eller flera lag i omgång 1-3 slutar på samma resultat blir lagen likaplacerade 
och erhåller båda samma poäng.  
Exempel: Vid dubbla segrare enligt ovan får båda lagen (9+7)/2= 8 p, ingen tvåa, trean 
6 poäng. 

Särskiljning efter 

omgång 3 

Om två eller fler lag slutar på samma poängsumma efter omgång 3, 

placeras det lag före vars tredje bästa ryttare har det högsta resultatet vid sista 

omgången. Är även detta lika placeras det lag före vars näst bästa ryttare har högsta 

resultat. Är även detta lika förklaras lagen likaplacerade. 

Resultatredovisning Blekinge Ridsportförbund publicerar omgångsresultat och aktuell tabell på hemsidan 

direkt efter avslutad omgång. Förening ansvarar för resultatrapportering till distrikt 

efter tävling till blekinge@ridsport.se  gärna med foto på lagen 

Div  III  Dressyrallsvenskan division III rids under första halvåret och ska vara avslutad 
senast 30 juni. Tävlingsveckor se TDB och hemsidan 

Div II och IV Dressyrallsvenskan division II och IV rids under andra halvåret och ska vara 
avslutad senast 30 november. Tävlingsveckor se TDB och hemsidan 
 

Klasser/deltagande  
 

 

Alla uppgifter om klasser samt vilka som är startberättigade i respektive serie för Div 
II, Div III, Div IV återfinns under resp. serie nedan 

mailto:blekinge@ridsport.se
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Div II Ponny   Tävlingarna ska genomföras på 2* tävling. 
Program: Lätt A:1 Ekipage som genomfört någon omgång i division 1 ponny 
(Lagtävlansprogram eller Lätt A:P1) med 64 % eller högre procent, startat FEI-klass de 
senaste 24 månaderna äger ej rätt att delta. 

Div II Häst  Tävlingarna kan genomföras på 2* tävling. 
Program: Lätt A:3 Ekipage som startat Msv B-klass eller högre de senaste 24 
månaderna räknat från första omgången, äger ej rätt att delta. 

Div III Ponny   Tävlingarna ska genomföras på 1* eller 2* tävling. 
Program: Lätt B:1 Ekipage som genomfört någon omgång i division II (Lätt A:1) med 64 
% eller högre procent, startat Lätt A:P1 eller högre klass de senaste 24 månaderna äger 
ej rätt att delta. 

Div III Häst  Tävlingarna ska genomföras på 1* eller 2* tävling. 
Program: Lätt B:2 Ekipage som genomfört någon omgång i division II (Lätt A:3) med 64 
% eller högre procent, startat MSV:C1 eller högre klass de senaste 24 månaderna äger 
ej rätt att delta. 

Div IV Ponny  Tävlingarna ska genomföras på 1* tävling. 
Program: Lätt C:1. Ekipage som genomfört någon omgång i division III (Lätt B:1) med 
64 % eller högre procent, startat Lätt A klass eller högre klass de senaste 24 månaderna 
äger ej rätt att delta. 

Div IV Häst   Tävlingarna ska genomföras på 1* tävling. 
Program: Lätt C:1. Ekipage som genomfört någon omgång i division 3 (Lätt B klass) 
med 64 % eller högre procent, startat Lätt A klass eller högre klass de senaste 24 
månaderna äger ej rätt att delta. 
 

Tvist om regler Grenledare i dressyr samt Blekinge Ridsportförbund. 

 Uppdaterade godkända 2023-12-20 av Blekinge Ridsportförbund  

 


